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Rang Start Nr. Name ASF-Nr. BL Verein Klasse Summe Summe Gesamt

1 38 Müllner Tobias 100512 NÖ SME ALL 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99 198

2 19 Widauer Werner 600036 T KJK ALL 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 98 10 10 9 9 9 9 9 9 9 8 91 189

3 16 Wolf Martin 400208 B SBN ALL 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 10 9 9 9 9 8 8 6 88 188

4 10 Kohlfürst Christian 300342 ST SWE ALL 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99 10 10 10 10 10 9 7 7 7 6 86 185

5 15 Mittendorfer Rainer 200074 OÖ JOÖ ALL 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99 10 10 10 10 10 9 9 9 8 0 85 184

6 17 Mahr Alexander 400264 B SBN ALL 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99 10 10 10 9 9 9 8 7 7 6 85 184

7 53 Niegehell Alexander 300198 ST SKB ALL 10 10 10 10 10 10 10 10 8 8 96 10 10 10 9 9 9 8 8 8 6 87 183

8 52 Bischof Philipp 300193 ST SKB ALL 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 9 9 9 8 8 8 7 7 6 81 181

9 40 Glöckl Bernhard 100127 NÖ SME ALL 10 10 10 10 10 10 9 9 9 8 95 10 10 10 9 9 9 8 7 7 6 85 180

10 34 Bortolotti Johann 600021 T WSM ALL 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 96 10 10 10 9 9 8 8 8 8 3 83 179

11 22 Schremp Michael 300359 ST SAI ALL 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 98 10 10 10 10 10 9 6 6 5 4 80 178

12 25 Koller Christoph 300433 ST SAI ALL 10 10 10 10 10 10 10 9 9 9 97 10 10 10 9 9 8 7 7 5 2 77 174

13 55 Kamper Rene 300638 ST SKB ALL 10 10 10 10 10 10 10 9 9 9 97 9 9 9 9 8 8 7 6 4 3 72 169

14 54 Niegelhell Helmut 300325 ST SKB ALL 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99 10 9 9 7 7 7 7 6 5 3 70 169

15 26 Cherlias Emmanuel 300326 ST SAI ALL 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99 10 9 9 8 8 7 7 6 3 0 67 166

16 31 Eberhardt Armin 600092 T WSM ALL 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 98 10 10 10 9 9 9 8 0 0 0 65 163

17 9 Kovacs Michael 300136 ST SWC ALL 10 10 9 9 9 9 9 7 7 7 86 10 9 9 9 8 7 7 7 6 1 73 159

18 21 Aspeck Bernd 411298 B SBN ALL 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 98 10 10 9 8 7 4 4 3 2 0 57 155

Rang Start Nr. Name ASF-Nr. BL Verein Klasse Summe Summe Gesamt

1 50 Haller Michaela 100479 NÖ JHO DAM 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 96 10 10 10 9 9 8 8 6 6 6 82 178

2 24 Trinker Barbara 300218 ST SAI DAM 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 9 9 9 8 8 8 7 6 4 78 178

3 23 Tritscher Maresi 300195 ST SAI DAM 10 10 10 10 10 10 10 10 10 8 98 10 10 9 8 8 8 7 7 7 5 79 177

4 14 Bichler Karin 200055 OÖ JOÖ DAM 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 9 9 8 8 8 7 6 5 5 75 175

5 18 Mahr Snezana 400053 B SBN DAM 10 10 10 10 10 10 10 10 10 0 90 10 10 9 9 9 8 7 7 6 3 78 168

6 20 Aspeck Anita 411468 B SBN DAM 10 10 10 9 9 9 9 8 8 7 89 10 10 9 8 7 7 7 5 5 2 70 159

7 12 Pfeiffer Birgit 300224 ST SWE DAM 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 8 6 5 5 5 4 3 2 0 0 38 138

8 33 Eberhardt Romy 600114 T WSM DAM 10 10 10 10 10 10 10 9 9 9 97 7 6 6 3 3 2 2 1 0 0 30 127

Allgemeine Klasse

Sitzend Stehend angestrichen

ABB - ASF Büchsen Bewerb

Österreichische Meisterschaft

Kettner Schießarena Zangtal am 17.09.2022

Einzellader

Damen Klasse

Sitzend Stehend angestrichen



Rang Start Nr. Name ASF-Nr. BL Verein Klasse Summe Summe Gesamt

1 3 Wilfinger Erich 300333 ST SWE SEN 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99 10 10 10 9 9 9 9 8 8 5 87 186

2 36 Olsacher Stefan 500033 K JFG SEN 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 98 10 10 10 10 9 8 8 7 7 5 84 182

3 5 Raith Ewald 300194 ST SAI SEN 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 10 10 9 7 7 7 6 4 80 180

4 28 Rainer Heinz 300455 ST SAI SEN 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 9 9 9 9 9 8 7 5 4 79 179

5 41 Fehringer Karl 100993 NÖ SME SEN 10 10 10 10 10 10 9 9 8 0 86 10 10 10 9 9 9 9 9 8 7 90 176

6 32 Erler Helmut 600086 T WSM SEN 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 95 10 10 9 9 9 8 7 7 6 4 79 174

7 37 Hofer Heinz 500035 K JFG SEN 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 98 9 9 8 8 8 8 7 7 6 5 75 173

8 49 Lamprecht Robert 300076 ST SWC SEN 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99 10 9 9 9 8 8 7 6 5 3 74 173

9 57 Spreitzhofer Martin 300086 ST SWC SEN 10 10 10 10 10 10 10 10 9 8 97 9 8 8 8 8 8 7 7 6 5 74 171

10 45 Auer Gottfried 100385 NÖ SME SEN 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 9 9 9 9 8 7 6 4 0 71 171

11 44 Kutsam Alois 100410 NÖ SME SEN 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99 10 9 8 7 7 7 7 6 4 4 69 168

12 46 Fischer Anton 100683 NÖ SME SEN 10 10 10 10 10 10 10 10 10 8 98 10 10 9 9 8 7 6 4 4 1 68 166

13 11 Kaltenbrunner Siegfried 100418 NÖ SME SEN 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 10 8 7 6 6 2 0 0 59 159

14 2 Kutschera Erich 300453 ST SVB SEN 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99 9 8 8 8 8 4 3 3 1 0 52 151

15 43 Stockner Hermann 100352 NÖ SME SEN 10 10 10 10 10 10 10 10 10 0 90 10 10 10 10 8 7 0 0 0 0 55 145

Rang Start Nr. Name ASF-Nr. BL Verein Klasse Summe Summe Gesamt

1 39 Hagen Heinz 100729 NÖ SME SEN II 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 10 10 10 10 10 9 7 7 93 193

2 6 Rexeis Franz 300113 ST SWC SEN II 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 10 10 10 10 9 9 8 7 93 193

3 27 Höller Franz 300226 ST SAI SEN II 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 10 10 10 9 9 8 7 7 90 190

4 35 Unterweger Peter 500061 K JFG SEN II 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 10 10 9 9 9 7 7 6 87 187

5 51 Matzer Franz 300095 ST SKB SEN II 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 9 9 9 9 8 8 8 7 87 187

6 13 Pressl Rudolf 200022 OÖ JOÖ SEN II 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 9 9 9 9 8 8 7 7 86 186

7 8 Pfeiffer August 300225 ST SWE SEN II 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 9 9 9 8 8 8 7 7 6 81 181

8 1 Woldrich Walter 300140 ST SVB SEN II 10 10 10 10 10 10 10 10 10 8 98 10 10 10 9 9 9 8 7 5 4 81 179

9 30 Humpl Karl 800031 W WTW SEN II 10 10 10 10 10 10 10 9 9 9 97 10 9 9 8 8 8 8 8 6 6 80 177

10 4 Sallegger Herbert 300145 ST SWE SEN II 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 95 10 10 9 9 8 8 7 6 5 4 76 171

11 42 Schön Peter 400088 B SBN SEN II 10 10 10 10 10 9 9 9 9 8 94 9 9 9 8 8 7 7 7 5 5 74 168

12 7 Schwarz Ernest 300234 ST SWC SEN II 10 10 10 10 10 9 9 9 9 8 94 10 10 9 9 9 8 6 5 5 0 71 165

Veranstalter:

Schiessleiter:

Jury:

Richter:

Wetter:

Sitzend Stehend angestrichen

Senioren Klasse I

Senioren Klasse II

Sitzend Stehend angestrichen

info@stsf.at ZVR: 486390499www.stsf.at

Auswerteprogramm unterstützt von Styrian Shooting Federation - STSF

Steirischer Wurftaubenclub (www.stwc.at)

Josef Adler

Ch. Heritz, E. Wilfinger, A. Niegelhell

W. Woldrich, E. Wilfinger, H. Sallegger, E. Raith, E. Kutschera, M. Schlack, S. Strommer

VM: 11 Grad, Stark bewölkt, Schauer / NM: 12 Grad, stark bewölkt



Rang Start Nr. Name ASF-Nr. BL Verein Klasse Summe Summe Gesamt

Niederösterreich 2 30 30 30 30 30 30 29 29 29 27 294 30 30 30 29 29 29 28 26 24 22 277 571

38 Müllner Tobias 100512 NÖ SME ALL 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99 198

40 Glöckl Bernhard 100127 NÖ SME ALL 10 10 10 10 10 10 9 9 9 8 95 10 10 10 9 9 9 8 7 7 6 85 180

39 Hagen Heinz 100729 NÖ SME SEN II 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 10 10 10 10 10 9 7 7 93 193

Steiermark 1 30 30 30 30 30 30 30 30 30 28 298 30 29 29 28 27 26 24 22 22 17 254 552

10 Kohlfürst Christian 300342 ST SWE ALL 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99 10 10 10 10 10 9 7 7 7 6 86 185

3 Wilfinger Erich 300333 ST SWE SEN 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99 10 10 10 9 9 9 9 8 8 5 87 186

8 Pfeiffer August 300225 ST SWE SEN II 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 9 9 9 8 8 8 7 7 6 81 181

Oberösterreich 1 30 30 30 30 30 30 30 30 30 29 299 30 29 28 27 27 26 24 23 20 12 246 545

15 Mittendorfer Rainer 200074 OÖ JOÖ ALL 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99 10 10 10 10 10 9 9 9 8 0 85 184

14 Bichler Karin 200055 OÖ JOÖ DAM 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 9 9 8 8 8 7 6 5 5 75 175

13 Pressl Rudolf 200022 OÖ JOÖ SEN II 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 9 9 9 9 8 8 7 7 86 186

Steiermark 4 30 30 30 30 30 30 30 29 29 29 297 30 30 30 29 28 24 23 22 18 13 247 544

25 Koller Christoph 300433 ST SAI ALL 10 10 10 10 10 10 10 9 9 9 97 10 10 10 9 9 8 7 7 5 2 77 174

5 Raith Ewald 300194 ST SAI SEN 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 10 10 9 7 7 7 6 4 80 180

27 Höller Franz 300226 ST SAI SEN II 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 10 10 10 9 9 8 7 7 90 190

Kärnten 1 30 30 30 30 30 30 30 30 28 28 296 29 29 28 28 26 25 24 21 20 16 246 542

36 Olsacher Stefan 500033 K JFG SEN 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 98 10 10 10 10 9 8 8 7 7 5 84 182

37 Hofer Heinz 500035 K JFG SEN 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 98 9 9 8 8 8 8 7 7 6 5 75 173

35 Unterweger Peter 500061 K JFG SEN II 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 10 10 9 9 9 7 7 6 87 187

Burgenland 1 30 30 30 30 30 30 30 30 30 19 289 30 30 29 27 27 26 24 22 21 15 251 540

16 Wolf Martin 400208 B SBN ALL 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 10 9 9 9 9 8 8 6 88 188

17 Mahr Alexander 400264 B SBN ALL 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99 10 10 10 9 9 9 8 7 7 6 85 184

18 Mahr Snezana 400053 B SBN DAM 10 10 10 10 10 10 10 10 10 0 90 10 10 9 9 9 8 7 7 6 3 78 168

Steiermark 2 30 30 30 30 30 30 30 30 28 27 295 30 29 28 25 25 25 23 22 21 16 244 539

53 Niegehell Alexander 300198 ST SKB ALL 10 10 10 10 10 10 10 10 8 8 96 10 10 10 9 9 9 8 8 8 6 87 183

54 Niegelhell Helmut 300325 ST SKB ALL 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99 10 9 9 7 7 7 7 6 5 3 70 169

51 Matzer Franz 300095 ST SKB SEN II 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 9 9 9 9 8 8 8 7 87 187

Steiermark 5 30 30 30 30 30 30 30 30 29 27 296 30 29 28 27 26 25 21 20 18 13 237 533

22 Schremp Michael 300359 ST SAI ALL 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 98 10 10 10 10 10 9 6 6 5 4 80 178

24 Trinker Barbara 300218 ST SAI DAM 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 9 9 9 8 8 8 7 6 4 78 178

23 Tritscher Maresi 300195 ST SAI DAM 10 10 10 10 10 10 10 10 10 8 98 10 10 9 8 8 8 7 7 7 5 79 177
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Österreichische Meisterschaft

ABB - ASF Büchsen Bewerb

Kettner Schießarena Zangtal am 17.09.2022

Mannschafts Wertung

Sitzend Stehend angestrichen
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Steiermark 3 30 30 30 30 30 29 29 29 29 27 293 30 29 28 28 27 26 22 20 18 10 238 531

49 Lamprecht Robert 300076 ST SWC SEN 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99 10 9 9 9 8 8 7 6 5 3 74 173

6 Rexeis Franz 300113 ST SWC SEN II 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 10 10 10 10 9 9 8 7 93 193

7 Schwarz Ernest 300234 ST SWC SEN II 10 10 10 10 10 9 9 9 9 8 94 10 10 9 9 9 8 6 5 5 0 71 165

Steiermark 6 30 30 30 30 30 30 30 29 28 27 294 28 26 26 26 24 24 22 20 17 14 227 521

52 Bischof Philipp 300193 ST SKB ALL 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 9 9 9 8 8 8 7 7 6 81 181

55 Kamper Rene 300638 ST SKB ALL 10 10 10 10 10 10 10 9 9 9 97 9 9 9 9 8 8 7 6 4 3 72 169

57 Spreitzhofer Martin 300086 ST SWC SEN 10 10 10 10 10 10 10 10 9 8 97 9 8 8 8 8 8 7 7 6 5 74 171

Tirol 1 30 30 30 30 30 29 28 28 27 27 289 30 30 29 27 27 25 23 15 14 7 227 516

34 Bortolotti Johann 600021 T WSM ALL 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 96 10 10 10 9 9 8 8 8 8 3 83 179

31 Eberhardt Armin 600092 T WSM ALL 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 98 10 10 10 9 9 9 8 0 0 0 65 163

32 Erler Helmut 600086 T WSM SEN 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 95 10 10 9 9 9 8 7 7 6 4 79 174

Niederösterreich 3 30 30 30 30 30 30 30 30 30 29 299 30 28 27 24 23 21 20 14 8 4 199 498

45 Auer Gottfried 100385 NÖ SME SEN 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 9 9 9 9 8 7 6 4 0 71 171

44 Kutsam Alois 100410 NÖ SME SEN 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 99 10 9 8 7 7 7 7 6 4 4 69 168

11 Kaltenbrunner Siegfried 100418 NÖ SME SEN 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 10 10 10 8 7 6 6 2 0 0 59 159

Niederösterreich 1 30 30 30 30 30 30 29 29 28 8 274 30 30 29 28 25 23 15 13 12 8 213 487

41 Fehringer Karl 100993 NÖ SME SEN 10 10 10 10 10 10 9 9 8 0 86 10 10 10 9 9 9 9 9 8 7 90 176

46 Fischer Anton 100683 NÖ SME SEN 10 10 10 10 10 10 10 10 10 8 98 10 10 9 9 8 7 6 4 4 1 68 166

43 Stockner Hermann 100352 NÖ SME SEN 10 10 10 10 10 10 10 10 10 0 90 10 10 10 10 8 7 0 0 0 0 55 145

Burgenland 2 30 30 30 29 29 28 28 27 26 24 281 29 29 27 24 22 18 18 15 12 7 201 482

21 Aspeck Bernd 411298 B SBN ALL 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 98 10 10 9 8 7 4 4 3 2 0 57 155

20 Aspeck Anita 411468 B SBN DAM 10 10 10 9 9 9 9 8 8 7 89 10 10 9 8 7 7 7 5 5 2 70 159

42 Schön Peter 400088 B SBN SEN II 10 10 10 10 10 9 9 9 9 8 94 9 9 9 8 8 7 7 7 5 5 74 168

Veranstalter:

Schiessleiter:

Jury:

Richter:

Wetter:

W. Woldrich, E. Wilfinger, H. Sallegger, E. Raith, E. Kutschera, M. Schlack, S. Strommer

VM: 11 Grad, Stark bewölkt, Schauer / NM: 12 Grad, stark bewölkt
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ZVR: 486390499info@stsf.at www.stsf.at

Auswerteprogramm unterstützt von Styrian Shooting Federation - STSF

Steirischer Wurftaubenclub (www.stwc.at)

Josef Adler

Ch. Heritz, E. Wilfinger, A. Niegelhell


